
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00CWDB0

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ
o závazku veřejné služby v městské autobusové a trolejbusové dopravě uzavřené

dne 23. 12. 2008 mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Opava
Se sídlem: Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ 746 01

Zastoupené: rimátorem

IČ: 00300535

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „Město")

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Se sídlem: Opava, Bílovecká 1 127/98, PSČ 746 06

Zastoupená:

IČ: 64610250

DIČ: CZ64610250
_

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 1234

ID datové schránky: h49e6w2

(dále jen „Dopravce")

ČLÁNEK 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Město a Dopravce uzavřeli dne 23. 12. 2008 smlouvu o závazku veřejné služby v městské

autobusové a trolejbusové dopravě, zn. MMOPP003IPYS, ke které byl dne 1. 7. 2011

1



▼
ÍS«ÍÍÍ'!5ÍÍSSSÍS

uzavřen dodatek č. 1, dne 9. 1. 2015 dodatek č. 2, dne 22. 4. 2015 dodatek ě. 3, dne 8. 7.
2015 dodatek č. 4 a dne 7. 6. 2018 dodatek č. 5 (dále jen „předmětná smlouva").

2. Schválením nových příloh předmětné smlouvy pro rok 2018 se Město zavázalo uhradit
Dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou Dopravci provozováním veřejné dopravy
v územním obvodu Města v roce 2018 ve výši 77 500 000,00 Kč.

ČLÁNEK 2

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením tohoto dodatku č. 6 se zvyšuje závazek Města
uhradit Dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou Dopravci při plnění závazku veřejné
služby vyplývajícího z předmětné smlouvy za období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018
na částku 79 806 000,00 Kč.

2. Smluvní strany se dohodly, že navýšené prostředky budou použity na úhradu zvýšených
mzdových nákladů.

3. Smluvní strany se s ohledem na článek 2 odst. 2 předmětné smlouvy a s ohledem
na dosud zaplacené měsíční splátky prokazatelné ztráty dohodly, že prokazatelnou
ztrátu ve výši uvedené v odst. 1 tohoto článku bude s účinnosti od měsíce října 2018
hradit Město Dopravci pravidelným měsíčními splátkami ve výši 7.226.900,00 Kč,

přičemž poslední splátka v prosinci 2018 bude činit 7.227.100,00 Kč.

ČLÁNEK 3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
dva výtisky.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně s předmětnou smlouvou natrvalo
uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či
doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto
dodatku včetně předmětné smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jeho uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně

předmětné smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně předmětné smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také druhé
smluvní straně.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 03.1 0.201 8,

č. usn. 3538/93/RM/18, pod bodem 1).

2



3 i -10- 2019V Opavě dne. 3 1 -10- 2013V Opavě dne

Za Město
Za Dopravce

/
primátor

3


